
UCHWAŁA NR     622    / 2010 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 15 kwietnia 2010 r. 
 
 
w sprawie wykonania zewnętrznego odcinka przyłącza wodociągowego 

zasilającego realizowana halę sportową przy Zespole Szkół Nr 2 w Choszcznie, 
ul. Polna 5.  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie powiatowym ( tj. Dz. U. z 2001 nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23 
poz.220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 , Nr 200 poz. 1688 i Nr 
214 poz. 1806, z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, z 2004 r. Nr 102 poz. 1055 i Nr 167 
poz.1759, z 2007 r. Nr 173, poz.1218, z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458 , 
z 2009 nr 92 poz. 753, z 2010r. Nr 28, poz. 142 i 146) w związku z art. 67 ust. 1, 
pkt.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tj. Dz. U. z 
2007 r. Nr 223 poz. 1655, z 2008r. Nr 171, poz. 1058, Nr 220 poz.1420, Nr 227 
poz.1505, z 2009 r. Nr 19 poz.101, Nr 65 poz. 545, Nr 91 poz. 742; Nr 157, poz. 
1241; Nr 206, poz.1591; Nr 223, poz.1778) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na wykonanie zewnętrznej instalacji wodociągowej 

zasilającej halę sportową przy Zespole Szkół Nr 2 w Choszcznie, przy ul. Polnej 5 

Powyższe zadanie zleca się Generalnemu Wykonawcy hali sportowej, jako 

zamówienie dodatkowe do umowy nr 343/01 z dnia 17.04.2009r. na budowę hali 

sportowej w Choszcznie, przy Zespole Szkół Nr 2, zgodnie z art. 67 ust. 1 pkt. 5 

ustawy Prawo Zamówień Publicznych.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki   
 

2. Lesław Śliżewski   
 

3. Stanisław Gacek    
 

4. Jolanta Kiłoczko    
 

5. Ryszard Chruściel  

 


